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خدمات در آرامستان وادی الرحمه بوشهر 

بهبود یابد 
شهرداربندربوشهر بر استقرار واحد ثبت احوال 

وبهبودخدمات درآرامستان وادی الرحمه این شهرتاکیدکرد.
حسین حیدری درنشست هم اندیشی ساماندهی 
آرامستان وادی الرحمه شهربوشهراظهارداشت:رویکرداحداث 
آرامستان هادرسه سطح دفن،خدمات دفن ویک مجموعه 
کامل فرهنگی واجتماعی است که برای انجام کاراساسی 
بوشهرنیزبارویکردفرهنگی  الرحمه  وادی  بایدآرامستان 
اجتماعی احداث شود.وی درجریان این بازدیدازپروژه های 
درحال اجرای آرامستان وادی الرحمه،بااشاره به اهمیت 
تسریع درتکمیل پروژه های،بر لزوم استقرار واحدثبت احوال 
دراین مجموعه برای تسهیل امورشهروندان تاکیدکرد. 
شهرداربوشهرافزود:سالن چندمنظوره آرامستان که 
به منظوربرگزاری مراسم عزاداری واقامه نمازطراحی شده،به 
سرعت تکمیل شده ونواقص آن توسط پیمانکاربرطرف شود. 
حیدری گفت:تجهیزسالن به سیستم سرمایشی مناسب ونصب 
موکت فرش ازدیگرمواردکه بایدانجام شود. وی همچنین 
خواستارنصب وسایل بازی کودکان درفضای آرامستان 
شدتاعلاوه برارائه خدمات به بزرگسالان، محیطی مناسب 
برای حضورخانواده هافراهم شود. شهرداربوشهردرادامه به 
لزوم توسعه نورپردازی آرامستان و بهبود فضای سبزآن اشاره 
کردوافزود:نصب سایه بان و نیمکت درنزدیکی منطقه دفن 
اموات از دیگر اولویت های اجرایی است که امیدواریم منجربه 
بهبودرفاه شهروندان و ارتقای کیفیت خدمات درآرامستان 
شود. حیدری دراین بازدید،پروژه هایی نظیرروندتکمیل 
ساختمان چندمنظوره آرامستان وادی الرحمه وعملیات 
دیوارکشی این مجموعه موردبررسی قرارگرفت. وی 
افزود:احداث فضای سبزدرجوارآرامستان جدیدبوشهرمی 
تواندبخشی ازکمبودفضای سبزبوشهرنیزبرطرف کند که این 
مهم دراولویت های اصلی درحوزه آرامستان وادی الرحمه 
شهربوشهراست. شهرداربوشهربااشاره به اهمیت تسریع 
دررسیدگی به درخواست های شهروندان برای ساخت 
بایدبه عنوان  شهرسازی  کارشناسان  وساز،اظهارداشت: 
گره گشا عمل کرده وبارفع موانع موجود،مسیرتوسعه 
شهری وارتقای کیفیت زندگی شهروندان راهموارسازند. 
حیدری همچنین برضرورت برخورد قاطع با تخلفات حوزه 
شهرسازی تأکید کرد و افزود:ارائه تخفیفات ومشوق های 
ویژه،به عنوان یکی ازابزارهای مدیریتی،می توانددرتسهیل 
فرآیندهای صدورمجوزهای ساخت وساز نقش بسزایی داشته 
باشد. وی برلزوم تشکیل جلسات کارشناسی ومدیریتی برای 
بررسی دقیق مسائل وچالش های موجوددرحوزه شهرسازی 
تأکیدکردوگفت:تدوین راهکارهای عملی وارائه پیشنهادات 
تخصصی ازسوی کارشناسان می تواندبه بهبود فرآیندهای 
اجرایی وافزایش رضایتمندی شهروندان منجرشود. شهردار 
بوشهردر پایان با اشاره به اهمیت همکاری بین بخشی 
درشهرداری بوشهر،از تمامی مدیران وکارشناسان خواست 
تاباهمت وتلاش مضاعف،روندخدمت رسانی به شهروندان 
رابهبودبخشندوبارویکردی جهادی،به ارتقای کیفیت زندگی 

وتوسعه پایدارشهری کمک کنند.

اخبار

گلستان - سیدصمد ضیائی مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی استان گلستان گفت: گندم به عنوان یکی از اصلی 
ترین مواد غذایی و مهمترین محصول زراعی, از جایگاه ویژه 
ای در کشور برخوردار است. با توجه به رشد روز افزون 
جمعیت, اهمیت دستیابی به خودکفایی در مورد این محصول 

راهبردی روز به روز افزایش می یابد.

ضیایی افزود : در گزارش سازمان خواربار جهانی اظهار شده 
است که عملکرد گندم در واحد سطح )هکتار( در کشور ایران 
از متوسط عملکرد در واحد سطح )هکتار( جهانی کمتر است. 
از مهمترین مواردی که کارشناسان این سازمان به عنوان 
دلایل پایین بودن عملکرد این محصول در ایران ارایه داده اند. 
ناکافی بودن میزان دانش فنی کشاورزان است.در مطالعاتی 
که تاثیر به کار گیری بذر اصلاح شده بر تولید گندم درواحد 
سطح )هکتار( مورد تجزیه وتحلیل قرار گرفته و این نتیجه به 
دست آمده است که استفاده از بذر اصلاح شده دو اثر مستقیم 
و غیر مستقیم بر افزایش عملکرد دارد؛ در اثر مستقیم بدون 
تغییر در میزان مصرف نهاده های تولید, عملکرد در هکتار, 
۱۷ درصد افزایش می یابد و در اثر غیر مستقیم, به کار گیری 
بذر اصلاح شده باعث افزایش در استفاده از بعضی از نهاده 
های تولید می شود که در نتیجه, عملکرد در هکتار ۱۸ درصد 
افزایش می یابد. در مجموع استفاده از بذر اصلاح شده میزان 

عملکرد را ۳۵ درصد افزایش می دهد.

وی تصریح کرد: وزارت جهاد کشاورزی هرساله۳۰ تا۴۰ 
درصد بذر مورد نیاز استانها را از شرکت های تولید کننده 

و دارای مجوز به صورت رسمی تامین می کند
وی بیان کرد: استان گلستان۱۵ شرکت تولیدو فرآوری بذر 
دارد و شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان یکی از 

شرکت های تولید کننده بذر است
ضیائی ادامه داد: در سال زراعی۱۴۰۳-۱۴۰۲، به بیش از۴۰۶۳ 
تن بذر گندم توسط این شرکت از پیمانکاران تکثیری بذر 
گندم خریداری شده است که این میزان در سال زراعی۱۴۰۲-

۱۴۰۱»۲۴۹۸تن «، در سال زراعی۱۴۰۰-۱۴۰۱»۲۷۸۵ 
تن« و در سال زراعی۱۴۰۰-۱۳۹۹»۱۱۵۸ تن« بوده است 
که نسبت به سال گذشته ۶/۱ برابر و نسبت به میانگین سه 

ساله قبل ۸/۱برابر افزایش داشته است
ضیائی ادامه داد: عملیات فرآوری و توزیع  سه رقم گندم آبی 
آرمان، آراز و تکتاز در طبقات گواهی شده و مادری از هفت/۷ 

مهر ماه سال جاری آغاز شده است.

وی با بیان این که کارخانه بوجاری بذر شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی استان گلستان با ظرفیت ۲۵ تن در ساعت 
یکی از مدرن ترین و مهمترین کارخانه بوجاری بذر  کشور 
بوده، که می تواند بستری مناسب را از حمایت تولید  داخلی 

فراهم نماید
 و خاطر نشان کرد: این شرکت تاکنون توانسته با  بالا بردن 
استاندارد های فرآوری، وسطح کیفی بذر گندم،قدم های 
اساسی بردارد و با استفاده از تکنولوژی روز و بکار گیری 

اتوماسیون قوی به نیاز های جدید پاسخ مطلوب بدهد
وی با اشاره به این که گلستان گندم بنیان شناخته شده 
گفت: حدود۹ الی۱۱ درصد گندم کشور توسط این استان 
تولید می شود ، یعنی حدود۳۶ روز نان کشور را این استان 
تامین می کند بنابراین استفاده. ازیک بذر مرغوب اعم از رقم 
خوب، پرمحصول و مناسب برای اقلیم هر منطقه مهم ترین 
رمز حصول عملکرد کمی و کیفی محصولات کشاورزی است 
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اصفهان - می گویند حادثه خبر نمی کند اما پیشگیری از حادثه و 
چاره اندیشی برای آن، عین عقلانیت است، ازقضا در همین روزها 
خبرهایی ناگوار و گاه هراس آور از حوادث حین کار در کشور 
مخابره می شود که تکرار کردن آن ها جز حرمان سودی ندارد، 
منتها در این میان نباید از یاد برد جاهایی در این کشور هست که با 
علم به احتمال بروز حادثه، تلاش های قابل توجهی برای جلوگیری 
و کاهش خسارت و مهم تر از همه حفاظت از جان سرمایه های 
انسانی مملکت به خرج داده اند، تلاش هایی که می تواند پاسخی 
به توجیه کنندگان طبیعی بودن حادثه خسارت های جانی پس آن 
باشد. فولاد مبارکه یکی از همین نقاطی است که اگر تنها موفقیت 
اش حراست از سرمایه های انسانی اش در نظر بگیریم، از منظر 

اخلاقی در برابر وجدان جامعه نمره قبولی می گیرد.
در همین رابطه می توان صحبت های مدیرعامل فولاد مبارکه را 

در گرامی داشتن حافظان ایمنی سرمایه های انسانی این مجموعه 
مرور  کرد.

محمد یاسر طیب نیا مدیرعامل فولاد مبارکه که به مناسبت 
روز آتش نشان در جمع آنان حضور پیداکرده بود  ضمن دیدار 
چهره به چهره با آتش نشانان روز آتش نشانی و ایمنی را به آن ها 
تبریک گفت و افزود: با عنایت به اهمیت ایمنی و امنیت در صنعت 
همواره قدردان زحمات شما هستیم. وی گفت: در مجموعه ای که 
به واسطه تولید و دیگر موارد، سطح ایمنی بالایی را طلب می کند، 
آتش نشانی باید همواره با واکنش سریع برای کمک رسانی به 

شرکت و محیط پیرامون آماده باشد.
مدیرعامل فولاد مبارکه تصریح کرد: زمانی می توانیم به رکوردها 
و اتفاقات خوب در مجموعه افتخار کنیم که به لحاظ ایمنی الگو 
باشیم. باید به لحاظ ایمنی در کشور به عنوان یک الگو مطرح باشیم 
و در عرصه بین الملل نیز جایگاه خود را ارتقا دهیم. وی تأکید کرد: 
برای بهتر شدن در حوزه ایمنی نه تنها باید آمار حوادث کاهش 
و رتبه میان سایر فولادسازان بهتر شود؛ بلکه باید برای به صفر 
رساندن حادثه ها برنامه ریزی و تلاش بیشتری صورت گیرد. به 
خاطر داشته باشیم به صفر رساندن حوادث با برنامه ریزی، تلاش، 

توجه و نظارت مؤثرتر بر فرایندها و کارها امکان پذیر است
وی  اضافه کرد: حوادث در هر سطحی ناراحت کننده است و 
کام کل سازمان را تلخ می کند؛ بنابراین باید تلاش کنیم که تا 
کارخانه بدون حادثه باشد و رسیدن به این نقطه هدف گذاری شده 
و آرزوی ما است. در این راه و در عرصه ایمنی، همکاران کارگروه 
آتش نشانی و ایمنی نقش بیشتری دارند تا بتوانیم در ادامه نیز 

افتخارات بیشتری را برای شرکت و کشور عزیزمان رقم بزنیم

مدیرعامل فولاد مبارکه: باید به لحاظ ایمنی در کشور به عنوان یک الگو مطرح 
باشیم

گلستان - عیسی بابایی مدیرکل کمیته امداد استان گلستان 
ازبرپایی ۲۵۰ پایگاه  جمع آوری کمک های مردمی به غزه 
ولبنان ویمن درگلستان خبرداد. عیسی بابایی درنشست 
خبری با رسانه های استان گلستان با اعلام این خبرگفت 
:درپی تهاجم وحشیانه رژیم صهیونیستی به شهرها 
وروستاهای فلسطین درنوارغزه وشهادت ده ها هزار نفر 
مردم بیگناه این منطقه درلبیک به ندای رهبرمعظم انقلاب 
اسلامی مینی برکمک وحمایت ازمردم مظلوم فلسطین 
ولبنان به منظورجمع آوری مشارکت های هموطنان عزیز 
گلستانی این  طرح از ۱۵ مهر ماه به مدت یک ماه در سراسر 
کشور برگزار می شود مدیرکل کمیته امداد گلستان تاکید 
کرد: از ۱۵ شهریورتا ۱۵ مهر تمرکز ما به برگزارس جشن 
عاطفه ها و دانش اموزان کم بضاعت بود و از ۱۵ مهر به مسئله 
کمک به مردم غزه و فلسطین اقدام کردیم.   بابایی افزود 
: این حرکت جمعی ومردمی وکمک مومنانه ازتاریخ ۱۵ 
مهر پس ازبیانات رهبرانقلاب اسلامی آغازبکارکرده وتا پانزده  
آبان درتمامی میادین اصلی شهرهای استان این پایگاه ها 
مستقرهستند.  مدیرکل کمیته امداد گلستان خاطرنشان 
کرد :طبق فرمایشات مراجع ، مومنات وجوهات شرعی 
،معادل نصف خمس وبعضا دوسوم خمس را جهت کمک 
به مردم جنگ زده و مظلوم لبنان میتوانند  مصرف نمایند. 
بابایی اعلام کرد : شماره حساب ۰۱۱۱۸۰۴۶۸۹۰۰۸ یا 
شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۹۷۰۲۲۶ بانک ملی آماده 

دریافت کمک های مردمی است. 

برپایی 250 پایگاه جمع آوری 
کمک های مردمی به لبنان وغزه 

ویمن دراستان گلستان 

سنندج - احمد فعله گری صنایع را از مهمترین رکن های 
هر جامعه برای افزایش تولید ذکر کرد و گفت : شرکت 
گاز استان کردستان  ۱۲۷۱ واحد تولیدی و صنعتی مصوبه 
شورای اقتصاد را به شبکه سراسری گاز متصل کرده است.   
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کردستان احمد 
فعله گری مدیر عامل به تعداد صنایع گازدار شده مصوبه 
شورای اقتصاد تا پایان شهریور ماه اشاره کرد و گفت 
:  تاکنون ۱۲۷۱ واحد تولیدی و صنعتی مصوبه شورای 
اقتصاد گازدار شده اند که با تحت پوشش قرار گرفتن این 
تعداد صنایع  سالانه در مصرف  ۵۲ میلیون لیتر سوخت 

های مایع صرفه جویی می شود . 
احمد فعله گری افزود: در سال ۱۴۰۳ برنامه ریزی برای 
گازرسانی به ۳۰ واحد تولیدی و صنعتی صورت گرفته که 
تا پایان شهریور تعداد ۱۷ واحد صنعتی به صف مصرف 

کنندگان گاز طبیعی افزوده شده اند.  
مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در پاپان این گزارش 
اضافه کرد : برای گازدار شدن تعداد ۱۲۷۱ واحد تولیدی 
و صنعتی ۶۳۵ کیلومتر شبکه گذاری انجام گرفته است و 
برای ۱۷ واحد صنعتی سال جاری نیز ۵ کیلومتر شبکه 

گذاری شده است . 
لازم به ذکر است هزینه های انجام شده برای گازرسانی 
به ۱۷ واحد تولیدی و صنعتی در سال جاری ۲۷ میلیارد 

ریال بوده است

شرکت گاز استان کردستان 
1271واحد تولیدی و صنعتی 

مصوبه شورای اقتصاد را به شبکه 
سراسری گاز متصل کرده است 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004002273 مورخه 1403/03/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000965 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای الیاس بهادر فرزند عراز 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 221  مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 10266 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان جامی 
غربی خیابان 20 متری مبعث بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/18 

م-الف: 10732
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004004457 مورخه 1403/05/16 موضوع 
کلاسه 1402114412004000925 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه آخوندی فرزند دین 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10300  مترمربع جدا شده 
از پلاک شماره 32 فرعی از 11-اصلی واقع در گنبدکاووس قریه کوچک الوم بخش 
09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از مجید کوچکی، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/18  

م-الف: 10754
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004004484 مورخه 1403/05/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000927 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی تاکر فرزند بدیل در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7500  مترمربع جدا شده از پلاک شماره 
32 فرعی از 11-اصلی واقع در گنبدکاووس قریه کوچک الوم بخش 09 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/18 

م-الف: 10756
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004004475 مورخه 1403/05/17 موضوع 
کلاسه 1402114412004000923 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام ته کر فرزند ابراهیم در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11600 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 
32 فرعی از 11-اصلی واقع در گنبدکاووس قریه کوچک الوم بخش 09 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از اسلام  کوچک نژاد ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/18 

م-الف: 10758
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال منقول اسناد ذمه 

پرونده اجرائی 140304029115000492 بایگانی 140300518
ششدانگ یکدستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵GLX-XU-CNG مدل 1396 رنگ 
خاکستری به شماره انتظامی ایران 96 76ص376 به شماره موتور K  1119330  124شماره 

شاسی NAAM11VE۵HK۰11772 مورد مالکیت مجتبی عموئی
نام پدر: حسینعلی تاریخ تولد 1360/09/29 شماره ملی: 4591301931 شماره 
شناسنامه 1884 به نشانی: شاهرود درب اول پادگان روبروی اتکاپلاک 315 که برابر مقررات 
و بموجب - سند ازدواج : شماره سند : 8213 ، تاریخ سند : 1394/07/17 ، دفترخانه 
صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره 32 شهر شاهرود استان سمنان خانم راضیه السادات 
اشرفی نام پدر سید اسمعیل تاریخ تولد 1362/07/24 شماره ملی 4591344231 شماره 
شناسنامه 1441 به نشانی شاهرود روبروی اداره راهنمائی رانندگی اول کوچه پلاک 34 
تقاضای مهریه به میزان یکصد )314( عدد سکه طلا تمام بهار آزادی بر ذمه زوج را نموده است. 
که در این راستا اجرائیه از دفتر اسناد رسمی صادر و پرونده اجرائی تشکیل گردید و اجرائیه 

به طرفین پرونده ابلاغ گردید.مندرجات اجرائیه به شرح ذیل می باشد متعهد له )زوجه( :
- راضیه السادات اشرفی نام :پدر سید اسمعیل تاریخ تولد: 1362/07/24  شماره ملی 
4591344231 شماره شناسنامه: 1441 به نشانی شاهرود روبروی اداره راهنمائی رانندگی 

اول کوچه پلاک 34
متعهد )زوج( :

ملی  تولد: 1360/09/29 شماره  تاریخ  :پدر حسینعلی  نام  - مجتبی عموئی 
4591301931 شماره شناسنامه: 1884 به نشانی شاهرود درب اول پادگان روبروی اتکاپلاک 

315
حسب تقاضای بستانکار نسبت به ارزیابی مورد بازداشت اقدام و برابر گزارش 
کارشناس وارده به شماره 7556 مورخ 1403/06/25 خودروی مورد بازداشت به 
مبلغ3/600/000/000ریال ) سه میلیارد و ششصد میلیون ریال معادل سیصد و شصت 
میلیون تومان و مشخصات وسیله نقلیه : 96 - 376 ص 76 سواری پژو 405 مدل 1396 رنگ 

CNG نوک مدادی دوگانه سوز
وضعیت وسیله نقلیه : شرایط فنی و موتور وسیله نقلیه با توجه به عدم امکان بازدید 
نسبتا مناسب ارزیابی می گردد. وضعیت بدنه در کاپوت جلو آفتاب سوخته دور گلگیر عقب 
نیاز به بازسازی دارد گلگیر جلو راننده نیاز به صافکاری و رنگ دارد گلگیر جلو سرنشین 
شیشه چراغ جلو راست سپر جلو ترک دارد وضعیت لاستیک جلو و عقب حدودا 70 درصد 

. وضعیت تزئینات
داخلی مناسب ارزیابی میگردد قیمت پایه وسیله نقلیه با توجه به شرایط اعلام شده در 
بند دوم و میزان کارکرد خودرو موصوف و سایر شرایط تاثیر گذار در تعیین قیمت برای این 
خودرو با توجه به نوع و میزان کارشناسی انجام شده مبلغ 3/600/000/0000ریال ریال 

برآورد و کارشناسی میگردد .
برابر مقررات گزارش ارزیابی به طرفین پرونده ابلاغ و قطعی گردیده است.

مزایده بصورت حضوری راس ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز چهارشنبه مورخه دوم 
آبان ماه سال یکهزار و چهارصدوسه هجری شمسی )1403/08/01( واقع در شاهرود - بعد 
از شرکت نفت - پارکینگ محمدی برگزار میگردد که مورد مزایده فوق در قبال قسمتی از 
مطالبات بستانکار و هزینه های اجرائی نقدا به فروش میرسد نیم عشر اجرائی و حق مزایده 
نیز نقدا وصول می گردد. مزایده خودروی سواری از مبلغ 3/600/000/000ریال ) سه 
میلیارد و ششصد میلیون ریال معادل سیصد و شصت میلیون تومان شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد 
است و خریداران و یا نماینده قانونی آنها میتوانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر از 
ساعت 9 صبح الی ساعت 12 همان روز( ضمن واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی خودرو 
360/000/000 ریال به حساب سپرده ثبت شاهرود واحد حسابداری وارائه فیش واریزی در 
محل برگزاری مزایده حاضر و مبلغ پیشنهادی خود را به مبلغ حداقل مبلغ پایه مزایده به مامور 
اجرا کتبا تسلیم نمایند برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نموده و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد 
و نیم عشر اجرائی مورد مزایده به مبلغ 180/000/000 ریال و حق المزایده مورد مزایده 
به مبلغ 216/000/000 ریال می باشد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی ،گردد مزایده 
روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و چنانچه هزینه های 

فوق توسط بستانکار پرداخت گردد به طلب وی اضافه میگردد 
ضمنا برابر ماده 39 مکرر چنانچه خریداری جهت شرکت در مزایده شرکت نکند و بستانکار 
به عنوان برنده مزایده تعیین گردد مدت 2 ماه از تاریخ برگزاری مزایده به مدیون فرصت داده 

میشود تا ضمن تسویه بدهیهای پرونده از نقل و انتقال مال جلوگیری نماید.
تاریخ انتشار آگهی مزایده روز چهارشنبه هجدهم مهر ماه سال یکهزار و چهارصد و سه 

هجری شمسی  1403/07/18   
شناسه آگهی 1804217

 حمیدرضا حسین پور رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024001895  مورخ 1403/4/28 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي جیران 
منصوري فرزند عیسي به شناسنامه شماره 1356 کدملي 6349861760 صادره از 
سیروان فرزند عیسي در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي در آن به مساحت 
59/05 متر مربع پلاک شماره 558 فرعي از 123 اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک شهرري خریداري بموجب قولنامه عادي و کد 977 مجموعه بخشنامه هاي ثبتي از 
مالکیت آقاي سید خلیل طاهري و باستناد ماده 5 و 9  قانون حمایت ، بهسازي و نوسازي 
بافتهاي فرسوده و ناکارآمد شهري مصوب 1389/11/10  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /794

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/3 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/7/18

سید مهدي لامعي – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۱۰۶۴ هیات اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشنویه در پرونده ۵۳/ ۱۴۰۳ تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کریم وحدانی فرزند مجید بشماره شناسنامه 
۵۳۶۸ صادره از اشنویه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۴۰ متر 
مربع قسمتی از پلاک فرعی از ۵۶ اصلی واقع در قریه تاژ اندره بخش ۱۲ 

ارومیه محرز خریداری از مالک رسمی خانم چمن مرادی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعترایی 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱79۱۸۱9

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۳/7/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : 
۱۴۰۳/7/۱۸

صدیق رنجبر رییس اداره ثبت اسناد و املاک اشنویه

آگهی مزایده اموال منقول اسناد ذمه 
پرونده اجرائی ۱۴۰۳۰۴۰۲9۱۱۵۰۰۰۴9۲ بایگانی ۱۳۰۳۰۰۵۱۸

امتیاز تلفن همراه ۰9۱۲۴7۴۰۳۶۲۰ مالکیت مجتبی عموئی نام پدر حسینعلی 
تاریخ تولد ۱۳۶۰/۰9/۲9 شماره ملی ۴۵9۱۳۰۱9۳۱ شماره شناسنامه ۱۸۸۴ به 
نشانی شاهرود درب اول پادگان روبروی اتکا پلاک ۳۱۵ که برابر مقررات و بموجب 
سند ازدواج : شماره سند : ۰۸۲۱۳ تاریخ سند : ۱۳9۴/۰7/۱7 ، دفترخانه صادر 
کننده : دفترخانه ازدواج شماره ۳۲ شهر شاهرود استان سمنان به خانم راضیه 
السادات اشرفی نام پدر سید اسمعیل تاریخ تولد: ۱۳۶۲/۰7/۲۴ شماره ملی 
۳۵9۱۳۴۴۲۳۱ شماره شناسنامه ۱۳۴۱ به نشانی شاهرود روبروی اداره راهنمایی 
رانندگی اول کوچه پلاک ۳۴ تقاضای مهریه به موضوع لازم الاجرای به میزان تعداد 
سیصد و چهارده سکه طلای تمام بهار آزادی هشت )گرمی( که در این راستا اجرائیه از 
دفتر اسناد رسمی صادر و پرونده اجرائی تشکیل گردید و اجرائیه به طرفین پرونده 

ابلاغ گردید. مندرجات اجرائیه
به شرح ذیل میباشد متعهد له )زوجه( :

راضیه السادات اشرفی نام پدر سید اسمعیل تاریخ تولد :۲۴ /۱۳۶۲/۰7 
شماره ملی: ۴۵9۱۳۴۴۲۳۱ شماره شناسنامه: ۱۳۴۱ به نشانی شاهرود روبروی 

اداره راهنمایی رانندگی اول کوچه پلاک ۳۴
متعهد )زوج( :

مجتبی عموئی نام پدر حسینعلی تاریخ تولد ۱۳۶۰/۰9/۲9 شماره ملی 
۴۵9۱۳۰۱9۳۱ شماره شناسنامه: ۱۸۸۴ به نشانی شاهرود درب اول پادگان روبروی 

اتکاپلاک ۳۱۵
حسب تقاضای بستانکار نسبت به ارزیابی آن اقدام و برابر گزارش کارشناس 
محترم ارزیاب طی وارده به شماره 7۴۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ تلفن همراه مورد 
بازداشت به مبلغ ۲7۵/۰۰۰/۰۰۰ریال بیست و هفت میلیون و پانصد هزار 
تومان و طبق آخرین استعلام از شرکت مخابرات به شماره ۰۳/9۴۰/۵777 مورخه 
۱۴۰۳/۰۶/۰۳ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ دارای ۱/۳۴۴/۰۰۰ ریال بدهی میباشد و 

تلفن مذکور قطع ارتباط نگردیده است.
قیمت پایه سیم کارت به مبلغ ۲7۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال تعیین قیمت میگردد برابر 

مقررات گزارش ارزیابی به طرفین پرونده ابلاغ و قطعی گردیده است.
مزایده بصورت حضوری راس ساعت 9 صبح الی ۱۲ ظهر روزسه شنبه مورخه 
یکم آبان ماه سال یکهزار و چهار صدوسه هجری شمسی )۱۴۰۳/۰۸/۰۱( واقع در 
شاهروداداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود واحد اجرا برگزار میگردد که 
مورد مزایده فوق در قبال قسمتی از مطالبات بستانکار و هزینههای اجرائی نقدا به 
فروش میرسد نیم عشر اجرائی و حق مزایده نیز نقدا وصول می گردد. مزایده تلفن 
همراه از مبلغ ۲7۵/۰۰۰/۰۰ ریال بیست و هفت میلیون و پانصد هزار تومان شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد. شرکت در 
جلسه مزایده برای عموم آزاد است و خریداران و یا نماینده قانونی آنها میتوانند جهت 
شرکت در مزایده در وقت مقرر از ساعت 9 صبح الی ساعت ۱۲ همان روز ضمن واریز 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی تلفن همراه ۲7/۵۰۰/۰۰۰ریال به حساب سپرده 
ثبت شاهرود واحد حسابداری وارائه فیش واریزی در محل برگزاری مزایده حاضر و 
مبلغ پیشنهادی خود را به مبلغ حداقل مبلغ پایه مزایده به مامور اجرا کتبا تسلیم 
نمایند برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نموده و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط 
و مزایده تجدید میگردد مطالبات بستانکار تا روز مزایده ۳۱۴ عدد سکه بهار آزادی 
میباشد و نیم عشر اجرائی مورد مزایده به مبلغ ۱۳/7۵۰/۰۰۰ ریال و حق المزایده 
مورد مزایده به مبلغ ۱۶/۵۰۰/۰۰۰ ریال میباشد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل 
رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 
خواهد شد و چنانچه هزینههای فوق توسط بستانکار پرداخت گردد به طلب وی اضافه 

می گردد.
ضمنا برابر ماده ۳9 مکرر چنانچه خریداری جهت شرکت در مزایده شرکت نکند 
و مورد مزایده به بستانکار واگذار گردد . مدت ۲ ماه از تاریخ برگزاری مزایده به 
مدیون فرصت داده میشود تا ضمن تسویه بدهی های پرونده از نقل و انتقال مال 

جلوگیری نماید.
تاریخ انتشار آگهی مزایده : روز چهارشنبه هجدهم مهر ماه سال یکهزار و چهارصد 

و سه هجری شمسی۱۴۰۳/۰7/۱۸
شناسه آگهی ۱۸۰۴۲۲7

 حمیدرضا حسین پور رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۵۴۶۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۴۰۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهری یونسی فرزند طواق 
دردی به شماره شناسنامه ۵۴9 و کد ملی۲۰۳۱۵9۱۲7۴ در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۲۰/ ۲۱7  مترمربع جدا شده از پلاک ۱۵۰7۶ 
فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان خالد نبی خیابان عدل شمالی کوچه سوم 
پلاک ۳۰ بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از سونه گل شیخی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰7/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰7/۱۸ 

م-الف: ۱۰7۶۰
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۵۰۴۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۱99 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد امین بیدار فرزند  
نورگلدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۰۰  مترمربع جدا شده 
از پلاک ۲۲۴- اصلی واقع در گنبدکاووس قریه شیخ شهامد  بخش ۰9 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ولیم آقا دوجی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۴۶۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۲۳۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلام سنچولی فرزند حسین 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  ۵۰/ ۱۲۶  مترمربع جدا شده 
از پلاک ۳۵۰۶۸ فرعی از ۱- اصلی واقع در گنبدکاووس روستای زابل آباد شهدای دوم 
جنوبی  بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از غلامرضا بازیار،  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۶۳۴۲ مورخه ۱۴۰۳/۰7/۰۱ موضوع 
کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۳۲۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی آخوند پور فرزند ماتی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۲۶۰ مترمربع قسمتی از قطعه اول 
به پلاک ۴۵۳ فرعی از ۱-اصلی بخش ۱۵ به مساحت ۱۱۲۸۲ مترمربع و قطعه دوم 
پلاک ۱- اصلی بخش ۱۵ به مساحت ۲۲97۸ مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی قریه 
سارلی مختوم بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک نسبت به قطعه اول از محل 
تمامت سهم مالکیت مشاعی و بلاواسطه از خدای بردی قوجق و قطعه دوم مع الواسطه 
از عطا مارامائی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 
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